
Laďka T. (pirožka) ID 92842 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 1:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové děkuji za návštěvu našeho bazárku EMA +EMIL - prodej použitého zboží převážně z Anglie

  platba na účet 5372448001 / 5500

  objednávku lze zrušit do 24 h poté se stává závazná
  na nezávaznou rezervaci dávám 12 h - přeměření doplnění atd....
  o platbu poprosím do 5 ti dnů od objednání na výše uvedené číslo... platba je možná i složenkou, ale na dobírku neposílám.
  Snažím se být pečlivá při prohlížení, ale jsem jen člověk :) a mohu něco přehlédnout. Pokud by se tedy objevil závažný
problém prosím ozvěte se - záleží mi na Vaší spokojenosti - je nutné se však přihlásit ihned po obdržení balíčku...
  Nošené věci ale mohou mít malý flíček nebo běžné opotřebení, což se nepovažuje za vadu.
  Nejste- li si jisti materiálem barvou či velikostí prosím písněte - rozlišení monitoru a fotoaparátu jsou různá a ani profi foto
není vždy na 100%
  Balíčky posílám 1 -2 týdně většinou koncem týdne - ve čtvrtek -zpravidla do 5 ti dnů po připsání platby....pokud byste
potřebovali jinak písněte ... ráda vyjdu vstříct.
  Míry mohou mít maličké odchylky měřím krejčovským metrem ....

  Na dotazy se snažím odpovědět do 2 dnů.

  Nad 900 kč poštovné zdarma

 Ještě jednou děkuji za návštěvu bazárku EMA +EMIL ....děkuji i za Vaše milé maily ..... zaleží mi na Vaší spokojenosti a cítím
závazek vůči Vaší důvěře .
 Těším se, že se ke mě rádi vracíte. Laďka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

